INDICAÇÃO N° ___________/2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio

Habice Prado, providências no sentido de solicitar a limpeza do

córrego localizado na Rua Lício Marcondes de Amaral, evitando-se

enchentes nas casas próximas toda vez que chove com maior

intensidade.

Tal solicitação visa atender reivindicação dos cidadãos,

que há anos sofrem com o problema.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2018.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393